CONSORZIO BONIFICA MUZZA - BASSA LODIGIANA

Lodi: Via Nino dall'Oro n. 4 - tel. 0371/420189 fax 0371/50393
Codogno: Via Roma n. 6 - tel. 0377/32354 fax 0377/430547
Codice Fiscale 90502340152

ELENCO DELIBERE DI VARIAZIONE
ALLE PREVISIONI INIZIALI

(a integrazione precedente elenco gia deliberato con atto n. 61/596 del 18 giugno 2015)

ESERCIZIO
2015




Data

15/6/2015
27/7/2015
24/9/2015
13/10/2015

Data

15/6/2015
14/7/2015
14/7/2015
27/7/2015
24/9/2015
24/9/2015
24/9/2015
24/9/2015
24/9/2015
13/10/2015

Codice Bilancio

13082
13073
13073
11010

TOTALE

Codice Bilancio

15381
13064
11019
15321
15091
13016
15146
15147
15330
17079

TOTALE

ELENCO VARIAZIONI DI BILANCIO

Denominazione Capitolo

ENTRATE

CONTRIBUTO OPERE IRRIGUE

CONTRIBUTO ESERCIZIO GENERALE IRRIGAZIONE
CONTRIBUTO ESERCIZIO GENERALE IRRIGAZIONE
CANONI PER CONCESSIONI PRECARIE VARIE

Denominazione Capitolo

USCITE

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI

CONSULENZE E SPESE COLLAUDI VARI,PRESTAZIONI PROFESSIONALI
ALIENAZIONI E PRODOTTI PERTINENZE CONSORZIALI

DERIVATORE CAVO BARDO

SPESE GENERALI DA OPERE IN CONCESS.ED ESEG.PER CONTO TERZI
SPESE DI RAPPRESENTANZA

MANUTENZIONE CASA DELL'ACQUA - PAULLO

GEST.PUNTO PARCO CASA DELL'ACQUA - PAULLO

DERIVATORE MOLGORA TRONCO COMUNE

VARIE E IMPREVISTE

Importo Variazione Note

30.000,00
1.000,00
1.000,00

21.020,00

53.020,00

Manut. Straord.elettropompa Corno G.
Sconfinamento capitolo 321 in uscita
Sconfinamento capitolo 330 in uscita
Canone F.i.p.s.a.s. 2014

Importo Variazione Note

30.000,00
6.000,00
6.000,00
1.000,00

7,50

7,50
386,00
386,00
1.000,00
21.020,00

53.020,00

Manut. Straord.elettropompa Corno G.
Sconfinamento capitolo 019

Capitolo sconfinato

Capitolo sconfinato

Sconfinamento capitolo 016

Capitolo sconfinato

Sconfinamento capitolo 147

Capitolo sconfinato

Capitolo sconfinato

Canone F.i.p.s.a.s. 2014



