# CONSORZIO BONIFICA MUZZA - BASSA LODIGIANA

Lodi: Via Nino dall'Oro n. 4 - tel. 0371/420189 fax 0371/50393 Codogno: Via Roma n. 6 - tel. 0377/32354 fax 0377/430547 Codice Fiscale 90502340152

# **ELENCO DELIBERE DI VARIAZIONE** ALLE PREVISIONI INIZIALI

(a integrazione precedente elenco già deliberato con atto n. 61/596 del 18 giugno 2015)

ESERCIZIO 2015



## ELENCO VARIAZIONI DI BILANCIO

Data	Codice Bilancio	Denominazione Capitolo
		ENTRATE
15/6/2015 27/7/2015	13082 13073	CONTRIBUTO OPERE IRRIGUE
24/9/2015	13073	CONTRIBUTO ESERCIZIO GENERALE IRRIGAZIONE
13/10/2015	11010	CANONI PER CONCESSIONI PRECARIE VARIE
e.		
	TOTALE	
Data	Codice Bilancio	Denominazione Capitolo
		USCITE
15/6/2015	15381	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI
14/7/2015	13064	CONSULENZE E SPESE COLLAUDI VARI, PRESTAZIONI PROFESSIONALI
14/7/2015	11019	ALIENAZIONI E PRODOTTI PERTINENZE CONSORZIALI
27/7/2015	15321	DERIVATORE CAVO BARDO
24/9/2015	15091	SPESE GENERALI DA OPERE IN CONCESS.ED ESEG.PER CONTO TERZI
24/9/2015	13016	SPESE DI RAPPRESENTANZA
24/9/2015	15146	MANUTENZIONE CASA DELL'ACQUA - PAULLO
24/9/2015	15147	GEST.PUNTO PARCO CASA DELL'ACQUA - PAULLO
24/9/2015	15330	DERIVATORE MOLGORA TRONCO COMUNE
13/10/2015	17079	VARIE E IMPREVISTE

TOTALE

#### Importo Variazione Note

21.020,00	1.000,00	1.000,00	30.000,00
21.020,00 Canone F.i.p.s.a.s. 2014	Sconfinamento capitolo 330 in uscita	1.000,00 Sconfinamento capitolo 321 in uscita	Manut. Straord.elettropompa Corno G.

#### 53.020,00

### Importo Variazione Note

30.000,00	30.000,00 Manut. Straord.elettropompa Corno G.
6.000,00	Sconfinamento capitolo 019
6.000,00	Capitolo sconfinato
1.000,00	Capitolo sconfinato
7,50	Sconfinamento capitolo 016
7,50	Capitolo sconfinato
386,00	Sconfinamento capitolo 147
386,00	Capitolo sconfinato
1.000,00	1.000,00 Capitolo sconfinato
21.020,00	21.020,00 Canone F.i.p.s.a.s. 2014

#### 53.020,00